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AYUNTAMIENTO DE MIJAS

DEL MUNICIPIO DE MIJAS
ASENTAMIENTOS EXISTENTES EN EL SUELO NO URBANIZABLE
AVANCE PARA LA IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE LOS
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EJECUCIÓN  DEL  PLANEAMIENTO, S.L.

T£RMINO MUNICIPAL DE
FUENGIROLA

IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE
LOS ASENTAMIENTOS.

18-12-2012

(ORTOFOTO HOJA 4-3)

ASENTAMIENTOS URBANÍSTICOS  (AU)

ÁMBITOS DE HÁBITAT RURAL DISEMINADO  (HRD)

1.

IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE LOS ASENTAMIENTOS EXISTENTES

LA ALBERQUILLA (AU)

EL CHAPARRAL (AU)2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

POLÍGONO INDUSTRIAL LA VEGA (AU)

LA ALQUERÍA-EL HORNILLO (HRD)

VALTOCADO (HRD)

LA ATALAYA (HRD)

ENTRERRIOS (HRD)

LA MAJADILLA DEL MUERTO (HRD)

OSUNILLAS (HRD)


